
各位

日本設備工業株式会社

代表取締役社長

稲上　直人

　日本設備工業株式会社（以下、当社）は、支払条件を以下の通り変更いたしますので、

お知らせいたします。

　当社では、お取引先の皆様を当社事業における重要なパートナーとして、持続的な相互

発展を目指し、今後もより一層の信頼・協力関係構築に取り組んでまいります。今回の支払

条件の変更はその一環として実施するものであります。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

1. 支払条件

変更前 : 各社の登録ランクに応じた現金・手形比率による支払い

変更後 : 現金100％による支払い

2. 適用開始日

2025年4月度発注分より適用

※ 上記変更に伴い、「手形代金早期受取制度」は廃止とさせていただきます。

ただし、2025年3月度以前の発注分につきましては、従来通り注文書の

支払条件が適用されます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

本社コーポレート本部経理部

TEL：03-4213-4902

E-mail：honsya-acco-dp@nihonsetsubi.co.jp

2025年3月吉日

支払条件改定のお知らせ

記


